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CAIYXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emissdo

CONDE, PB 4927 5826 04/11/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FIC BRASIL DISPONIBILIDADES R 14.508.643/0001-55 30/08/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024

| 0,8351 || 8,0644 || 9,8580 0| 2,56989800 2,59135900 |
Administradora

Nome CNPJ da Administradora

Caixa Econdémica Federal

Enderego
v. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
S

&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CONDEPREV CT MOVIMENTO

|CPF/CNPJ

Conta Corrente
41.217.035/0001-64 |0006.000000071006-7

Més/Ano Folha
10/2024 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
11/10 APLICACAO
17710 APLICACAO
18/10 APLICACAO
24710 RESGATE
IRRF
IOF
25/10 RESGATE
IRRF
IOF
28/10 RESGATE
IRRF
IOF
29/10 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdao

Informagoées ao Cotista

Valor em R$
8.671,59C
745.250,82C
733.435,96D
1.901,32C

0,00

0,00

0,00
22.387,77C

0,00

Valor R$
311.981,25C
143.269,57C
290.000,00C
610.439,17D

0,00

0,00
69,00D

0,00

0,00
69.684,57D

0,00

0,00
53.243,22D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
3.374,293636
288.767,195556
283.502,095823

8.639,393370

Qtde de Cotas
121.004,056594
55.487,805775
112.275,333186
235.993,763347

26,665116

26.920,342344

20.561,325014

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigcdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

RETORMNAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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